04

07

11

14

18

21

24

25

28

Gottesdienste und Veranstaltungen im Juli 2021

Kirche und Zentrum des hl. Nikolaus von Myra, Werstener Feld 65,

Sonntag 10.30

Mittwoch 19.00
19.40

Sonntag 10.30

Mittwoch 19.00
19.40

Sonntag 10.00

Mittwoch 19.00
19.40

Samstag 10.00

Sonntag 10.00

Mittwoch 19.00
19.40

40591 Diusseldorf-Wersten

Zweiter Herrntag nach Pfingsten

HIl. Apostelfiirsten Petrus und Paulus
1. Ton 2. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie « rsm 2,10-16 * Mt 4,18-23

Vesper
Der Glaube der Kirche

Dritter Herrntag nach Pfingsten

2. Ton 3. Auferstehungsevangelium

Goéttliche Liturgie rsms,1-10 «Mt6,22-33

Vesper
Der Glaube der Kirche

Vierter Herrntag nach Pfingsten

Herrntag der Véater des vierten Okumenischen Konzils von Chalkedon
3. Ton 4. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie R6m 6,18-23 Mt 8,5-13

Vesper
Der Glaube der Kirche

Gottliche Liturgie

Finfter Herrntag nach Pfingsten

4. Ton 5. Auferstehungsevangelium
Gottliche Liturgie rem10,1-10 Mt 8,28-9,1

Vesper
Der Glaube der Kirche



