Gottesdienste und Veranstaltungen im Juli 2021 Kirche und Zentrum des hl. Nikolaus von Myra, Werstener Feld 65, 40591 Düsseldorf-Wersten

04	Sonntag	10.30	Zweiter Herrntag nach Pfingsten HII. Apostelfürsten Petrus und Paulus 1. Ton 2. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie • Röm 2,10-16 * Mt 4,18-23
07	Mittwoch	19.00 19.40	Vesper Der Glaube der Kirche
11	Sonntag	10.30	Dritter Herrntag nach Pfingsten 2. Ton 3. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie Röm 5,1-10 • Mt 6,22-33
14	Mittwoch	19.00 19.40	Vesper Der Glaube der Kirche
18	Sonntag	10.00	Vierter Herrntag nach Pfingsten Herrntag der Väter des vierten Ökumenischen Konzils von Chalkedon 3. Ton 4. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie Röm 6,18-23 Mt 8,5-13
21	Mittwoch	19.00 19.40	Vesper Der Glaube der Kirche
24	Samstag	10.00	Göttliche Liturgie
25	Sonntag	10.00	Fünfter Herrntag nach Pfingsten 4. Ton 5. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie Röm 10,1-10 Mt 8,28 - 9,1
28	Mittwoch	19.00 19.40	Vesper Der Glaube der Kirche